„ *Hic caput infossum tellus venerabile condit,*  
„ *Divinum, Heroas qui laude ornavit, Homerum.*

9. averso. Ερμογένους περὶ ὄμηρου. Hermogenis de Homero. Incipit: Ανάγκη δὲ πάλιν τὸν ωφελεῖν καὶ τὴν ἀντὴν ἀγαλογίαν σῶσαι. Desinit: καὶ ἐπὶ διὰ τῶν ἴδιων ποιήσεως παρὰ τὰ ωφελημένα. Excerptum videlicet ex Cap. X. Lib. II. Hermogenis *Περὶ Ιδέων*, sive de Formis Oratoriis.

11. Hinc ad fol. usque 21. aversum excurrunt, præmissis duobus hisce titulis: Σημειώσεις, et Σημειώσεις διάφοροι σὲ διαφόρων, ejusdem Constantini Lascaris Collectanea miscellarum minutarumque Annotationum ad Rhetoricam, Poesim, Philologiam, Ethicen, Fabulam, Historiam, in primis verò Grammaticam, spectantium. E quibus omnibus visum est, quæ sequuntur, excerpta.

13. averso. Περὶ τῶν Ἱερῶν ἔθλων τοῦ ἥρακλεος. De XII. Laboribus Herculis.

Versus, quos hīc legas, non hujus tantum Labores XII, sed et XIII lum. complectuntur; adeoque XIII sunt. Horum princeps sic se habet:

Πρῶτα μὲν τὸν (dele τὸν) σὲ νεμέα βελαρὸν κατέπεφε λεόντα;

postremus verò sic:

Θετίεω (leg. θεσίεω) θυματεῶν τεισκαδέν κατον πέλεν ἔθλον.

Iidem, si menda quædam eximas, planè occurunt apud Zetzem *Historiarum Chilidae I. Histor.* 36. vers. 491. et seqq. qui eos à Quinto Smyrneo conscriptos arbitratur. Minimè tamen in hujus Poemate extant; alios enim ibi *Lib. VI. vers. 200.* et multò plurēs et longè diversos reperias, quibus ejusdem Herculis Labores in *Eurypili* clypeo cælatos Poeta fusè depingit. Eosdem

etiam, quos Codex noster habet è Zetzæ petitos, Anthologia Græca *Lib. IV. cap. 8.* tanquam incerti Auctoris, repræsentat, sed numero quatuordecim, et aliquantū dissimiles; ita tamen ut uno eodemque Patre genitos tibi persuadeas, eorumque discrimen cuivis utrosque inter se conferenti satis pateat.

20. Οστράκου. Ostraci, sive Testæ. Proverbii nimirum Οστράκου μεταπεσόντος Explatio. Incipit: Εἴρηται ἡ παροιμία ὁστράκου μεταπεσόντος. Desinit: ἀφ' οὗ τὴν ἀρχὴν ἔψυχον. Hæc desumpta est ex Ludo puerili *Oστρακίδᾳ*, qui et aliter et enucleatiūs quam apud *Pollucem* describitur.

21. Επιγράμματα εἰς ὄμηρον. Epigrammata in Homerum.

I. distichum et adespotum incipit: Εὐθάδε τὴν ἱερὰν κεφαλὴν, quod suprà latino carmine expressimus.

II. pariter distichum et adespotum incipit: Εὐθάδε θεῖος ὄμηρος.

III. Αντιπάτρου, Antipatri, tetrastichum incipit: Ηρώων κάρυκ’ ἀρετᾶς.

IV. hexastichum adespotumque incipit: Εὐθάδε περίδων τὸ σοφὸν.

Quæ quidem omnia jam excusa invenias in Anthologiæ Græcæ *Lib. III. cap. 25.* ubi IVum. Epigramma *Gallo Silentario* adscribitur.